[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019

                                                                                                     № 1363

	г. Североуральск

Об утверждении перечня аварийно - опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Североуральского городского округа и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Росавтодора от 12.05.2015 № 853-р «Об издании и применении ОДМ 218.6.015-2015 «Рекомендации по учету и анализу дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах Российской Федерации», а также в целях устранения причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения, в том числе на объектах улично-дорожной сети, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Североуральского городского округа и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий (прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа В.В. Паслера.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа                                                   В.В. Паслер
2

	УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.12.2019 № 1363 «Об утверждении перечня
аварийно - опасных участков
автомобильных дорог общего пользования местного значения Североуральского городского округа и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий

Перечень
аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего
пользования местного значения Североуральского городского округа
и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий
 совершения дорожно-транспортных происшествий

	N п/п
	Наименование автодороги (улицы)
	Начало участка автодороги
	Конец участка автодороги
	Протяженность участка автодороги, м
	Наименование мероприятия, направленное на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий
	Ответственный исполнитель

	1
	Перекресток улица Каржавина, улица Чкалова
	Перекресток улицы
	    до 10 метров
	1. Установить дорожный знак «Внимание аварийно-опасный участок»
2.Организовать дополнительное освещения.
3. Установить ограждение ограничивающие движение пешеходов.

	Администрация Североуральского
городского округа

image1.png